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7. Загальні орієнтовні обсяги фінансування: 1 153 020 939,59 грн 

Таблиця 2

	Джерела фінансу-
вання
	Орієнтовні обсяги фінансу-
вання, усього, грн
	За роками виконання, грн

	
	
	2022 
	2023

	2024

	2025

	2026

	2027

	Державний бюджет
	1 145 049,00
	871 326,00
	273 723,00
	0
	0
	0
	0

	Обласний бюджет
	129 000,00
	0
	0
	129 000,00
	0
	0
	0

	Бюджет Кри-ворізької міської територіальної
громади
	587 538 679,00
	86 249 782,00
	74 157 852,00
	83 365 140,00
	143 503 976,00
	97 074 823,00
	103 187 106,00

	Інші джерела
	256 195 416,59
	0,00
	60 870 234,26
	182 627 184,53
	12 697 997,80
	0,00
	0,00

	Усього
	845 008 144,59
	87 121 108,00
	135 301 809,26
	266 121 324,53
	156 201 973,80
	97 074 823,00
	103 187 106,00
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